
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Berešík Martin
Téma: Nástroj pro usnadnění činnosti pedagogů na ZŠ (id 19409)
Vedoucí: Beran Vítězslav, Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Řešení práce vyžadovalo značné nasazení při získávání zkušeností uživatelů se současnými aplikacemi. S

výsledkem práce jsem velmi spokojen.
2. Práce s literaturou
 Student aktivně a samostatně získával a používal relevantní literaturu.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Pan Berešík byl nesmírně aktivní, velmi často konzultoval postup své práce, na konzultace chodil příkladně

připraven, vždy přicházel s řadou vlastních nápadů a návrhů řešení problémů. Své práci věnoval nadstandardní
čas.

4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v dostatečném předstihu a finální obsah byl konzultován.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Nasazení pana Berešíka byla příkladné. Od začátku na tématu pracoval velmi svědomitě a s obrovským

nasazením. Při svých návrzích pečlivě vycházel z dat získaných od uživatelů, kreativně a pečlivě zapracovával
návrhy vedoucího, technické problémy řešil víceméně samostatně.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 30. května 2019

 Beran Vítězslav, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

